МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ТЮКАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ  «ГИМНАЗИЯ г. ТЮКАЛИНСКА »

П Р И К А З

        От 15  ноября   2023 г.                       №  423

г. Тюкалинск

«Об утверждении результатов школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников по каждому общеобразовательному предмету»

(рейтинг победителей и рейтинг призеров ШЭ)

На основании приказа Министерства просвещения Российской Федерации от

27 ноября 2020 г. № 678 «Об утверждении Порядка проведения

Всероссийской олимпиады школьников», приказа директора школы № 119

от                                                                            06 сентября 2023 года «О проведении школьного этапа Всероссийской

олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в 2022-2023

учебном году», организационно-технологической модели проведения ШЭ

ВсОШ на      территории Тюкалинского муниципального района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников по учебным предметам: математике и информатике

(Приложение).

2. Гунько М.В., заместителю директора по научно-методической работе,

опубликовать данный приказ на  школьном сайте в разделе

«Всероссийская олимпиада школьников».

Директор

МОБУ Гимназия г.

Тюкалинска

М.С. Тарасова

Приложение к приказу №  423 от 15.11.2023 года

Результаты школьного этапа ВсОШ по учебным предметам

 Математика

 ФИ обучающегося класс балл место статус ФИО наставника

1 Нижевский Даниил 6а 4 1 призер   Сугоняк А.С.
Информатика

1 Чупина Анастасия 7б 316 1 победитель Сугоняк А.С.

2 Вороная Варвара 7б 316 1 победитель Сугоняк А.С.
3 Андронов Роман 8а 266 1 победитель Сугоняк А.С.